31 康爽 青矩顾问事业部总经理 40.00 2.38% 核心员工

32 陈跃宏 青矩顾问分公司总经理 40.00 2.38% 核心员工

33 巩亮
子公司青矩智享（西安）工

程咨询有限公司分部副主任
40.09 2.39% 核心员工

34 赵韧 青矩顾问分公司总经理 40.00 2.38% 核心员工

35 李炯 青矩顾问分公司总经理 40.00 2.38% 核心员工

36 高平利
子公司青矩智享（西安）工

程咨询有限公司副总经理
40.00 2.38% 核心员工

37 陈运龙 青矩顾问分公司副总经理 40.00 2.38% 核心员工

38 周娜娜
子公司北京青矩互联科技有

限公司首席运营官
40.00 2.38% 核心员工

39 瞿艺 青矩顾问分公司副总经理 40.00 2.38% 核心员工

40 米娜娜 青矩顾问项目总监 40.00 2.38% 核心员工

41 齐聪明
青矩顾问事业部副总经理兼

分公司总经理
40.00 2.38% 核心员工

青矩技术股份有限公司   上市公告书

30

42 常连峰 青矩顾问分公司总经理 40.00 2.38% 核心员工

合计 1,680.09 100% -

注:上表中实际认购比例数值为保留 2 位小数，若出现各分项数值之和与合计数尾数不符的情况，

为四舍五入原因造成。

青矩技术股份有限公司   上市公告书

31

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）

限售期限 备注 数量 占比 数量 占比 数量 占比

（股） （%） （股） （%） （股） （%）

一、限售流通股

陈永宏 8,000,000 13.46 8,000,000 11.66 8,000,000 11.43

（1）发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定

12 个月（2）发行人公开发行并上市后六个月内，如

发行人股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本人

持有的发行人本次公开发行前的股份的锁定期限将自

动延长六个月

董事长

谭宪才 5,000,000 8.41 5,000,000 7.29 5,000,000 7.14 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

张超 3,000,000 5.05 3,000,000 4.37 3,000,000 4.29

（1）发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定

12 个月（2）发行人公开发行并上市后六个月内，如

发行人股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本人

持有的发行人本次公开发行前的股份的锁定期限将自

动延长六个月

董事、

总裁

鲍立功 2,250,000 3.79 2,250,000 3.28 2,250,000 3.21

（1）发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定

12 个月（2）发行人公开发行并上市后六个月内，如

发行人股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本人

持有的发行人本次公开发行前的股份的锁定期限将自

动延长六个月

董事、

副总裁

青矩技术股份有限公司   上市公告书

32

邱靖之 2,100,000 3.53 2,100,000 3.06 2,100,000 3.00 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

屈先富 2,000,000 3.36 2,000,000 2.91 2,000,000 2.86 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

文武兴 2,000,000 3.36 2,000,000 2.91 2,000,000 2.86 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

胡建军 2,000,000 3.36 2,000,000 2.91 2,000,000 2.86 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

彭卫华 1,750,000 2.94 1,750,000 2.55 1,750,000 2.50 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

曾宪喜 1,750,000 2.94 1,750,000 2.55 1,750,000 2.50 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

刘玲 1,600,000 2.69 1,600,000 2.33 1,600,000 2.29 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

匡敏 1,500,000 2.52 1,500,000 2.19 1,500,000 2.14 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

许娟红 1,500,000 2.52 1,500,000 2.19 1,500,000 2.14 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
监事会

主席

冯彦华 1,500,000 2.52 1,500,000 2.19 1,500,000 2.14 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

邱勇 1,500,000 2.52 1,500,000 2.19 1,500,000 2.14 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

熊峰 1,500,000 2.52 1,500,000 2.19 1,500,000 2.14 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

郑文洋 1,000,000 1.68 1,000,000 1.46 1,000,000 1.43 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

傅成钢 1,000,000 1.68 1,000,000 1.46 1,000,000 1.43 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

王立成 850,000 1.43 850,000 1.24 850,000 1.21 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

罗艳林 784,990 1.32 784,990 1.14 784,990 1.12 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

青矩技术股份有限公司   上市公告书

33

黄素国 750,000 1.26 750,000 1.09 750,000 1.07 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

王传邦 750,000 1.26 750,000 1.09 750,000 1.07 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

徐万启 600,000 1.01 600,000 0.87 600,000 0.86

（1）发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定

12 个月（2）发行人公开发行并上市后六个月内，如

发行人股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本人

持有的发行人本次公开发行前的股份的锁定期限将自

动延长六个月

董事、

副总裁

胡定贵 600,000 1.01 600,000 0.87 600,000 0.86 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

梁晓刚 600,000 1.01 600,000 0.87 600,000 0.86 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

范群英 599,900 1.01 599,900 0.87 599,900 0.86 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

申军 500,000 0.84 500,000 0.73 500,000 0.71 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

周学民 500,000 0.84 500,000 0.73 500,000 0.71 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月 监事

刘智清 500,000 0.84 500,000 0.73 500,000 0.71 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

杨林栋 500,000 0.84 500,000 0.73 500,000 0.71

（1）发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定

12 个月（2）发行人公开发行并上市后六个月内，如

发行人股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本人

持有的发行人本次公开发行前的股份的锁定期限将自

动延长六个月

董事、

副总

裁、财

务负责

人、董

事会秘

书

向芳芸 500,000 0.84 500,000 0.73 500,000 0.71 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

童文光 500,000 0.84 500,000 0.73 500,000 0.71 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

青矩技术股份有限公司   上市公告书

34

康顺平 500,000 0.84 500,000 0.73 500,000 0.71 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

王清峰 500,000 0.84 500,000 0.73 500,000 0.71 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

王君 500,000 0.84 500,000 0.73 500,000 0.71 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

李雪琴 500,000 0.84 500,000 0.73 500,000 0.71 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

陈志刚 400,000 0.67 400,000 0.58 400,000 0.57 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

黎明 400,000 0.67 400,000 0.58 400,000 0.57 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

刘宇科 400,000 0.67 400,000 0.58 400,000 0.57 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

卢玲玲 250,000 0.42 250,000 0.36 250,000 0.36 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

王玥 250,000 0.42 250,000 0.36 250,000 0.36 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

瞿艺 250,000 0.42 250,000 0.36 250,000 0.36 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

张居忠 250,000 0.42 250,000 0.36 250,000 0.36 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

叶慧 200,000 0.34 200,000 0.29 200,000 0.29 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

王兴华 150,000 0.25 150,000 0.22 150,000 0.21 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

孙英梅 150,000 0.25 150,000 0.22 150,000 0.21 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

张坚 150,000 0.25 150,000 0.22 150,000 0.21 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

樊毅勇 150,000 0.25 150,000 0.22 150,000 0.21 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

青矩技术股份有限公司   上市公告书

35

李军 150,000 0.25 150,000 0.22 150,000 0.21 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

汪吉军 150,000 0.25 150,000 0.22 150,000 0.21 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

周百鸣 150,000 0.25 150,000 0.22 150,000 0.21 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

麻安乐 145,368 0.24 145,368 0.21 145,368 0.21 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

张嘉 127,500 0.21 127,500 0.19 127,500 0.18 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
发行前

股东

付宁 100,000 0.17 100,000 0.15 100,000 0.14 发行前持有的全部股份限售至上市之日起锁定12个月
职工代

表监事

北京东方雨

虹防水技术

股份有限公

司

- - 229,558 0.33 918,230 1.31 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发

行的战

略配售

对象

中信建投股

管家青矩技

术 1 号北交

所战略配售

集合资产管

理计划

- - 134,450 0.20 537,803 0.77 自北交所上市之日起锁定 12 个月

本次发

行的战

略配售

对象

中信建投股

管家青矩技

术 2 号北交

所战略配售

集合资产管

理计划

- - 95,107 0.14 380,426 0.54 自北交所上市之日起锁定 12 个月

本次发

行的战

略配售

对象

小计 55,307,758 93.05 55,766,873 81.27 57,144,217 81.63 - -

二、无限售流通股

小计 4,132,600 6.95 12,855,783 18.73 12,855,783 18.37 - -

合计 59,440,358 100.00 68,622,656 100.00 70,000,000 100.00 - -

青矩技术股份有限公司   上市公告书

36

注 1：本表中，若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致；

注 2：截止本上市公告书公告日，有部分公司 2020 年定向发行的股份已解禁但尚未在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理解限售程序，该部

分股份未列入本次上市的有流通限制或限售安排的股票中，具体明细如下：

股东名称 已解禁但未办理解限售的股份数量（股）

黄漫 200,000

王珩 200,000

丁建民 150,000

陈大顺 150,000

刘艳 150,000

谭恒科 150,000

严明奇 150,000

王渊博 150,000

王维政 120,000

常连峰 100,000

郑桂莲 100,000

魏保锋 100,000

王治国 100,000

赵韧 100,000

胡锦文 100,000

龚勇艺 100,000

陈洪 100,000

王如廷 100,000

周娜娜 100,000

刘须威 100,000

邵李亚 90,000

赵军锋 80,000

杜丽群 70,000

李达 60,000